
UCHWAŁA NR LXXXIV/801/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d,e,i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  
art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  7 228 996 zł i plan wydatków o kwotę 18 705 089 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 22 700 zł i plan wydatków o kwotę 11 498 793 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 451 570 290 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 416 328 969 zł 
b) majątkowe w kwocie 35 241 321 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 570 464 149 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 393 076 638 zł 
b) majątkowe w kwocie 177 387 511 zł 

§ 6.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2022 rok nr LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Budżet Gminy Miasta Radomia 
na 2022 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok nr 
LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok nr 
LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Dotacje podmiotowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 1



§ 9.  

Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok nr LXX/626/2021 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych i wydatków nimi 
finansowanych" zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

Ustala się dochody w kwocie 13 138 600 zł z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska oraz wydatki finansowane z tych dochodów w kwocie 13 138 
600 zł na zadania określone w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska. 

§ 11.  

Ustala się dochody w kwocie 25 900 000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki w kwocie 40 073 955 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 12.  

Ustala się dochody z tytułu opłat przewoźników za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 
121 000 zł oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie drogowym w kwocie 1 290 300 zł. 

§ 13.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 14.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 2



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 3



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 4



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 5



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 6



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 7



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 8



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 9



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 10



 

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 11



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 12



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 13



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 14



 

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 15



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 16



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 17



Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 18



 

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 19



Załącznik Nr 4 
 

 

Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  100 000 zł 

 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  100 000 zł 
 
Z  

 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  100 000 zł  /UM/GKL/ 
 
Do  

 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości w kwocie  100 000 zł  /UM/GKL/ 
 

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 20



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60015 6050 MZDIK PW BO 51 - -
Obywatelski

 26 000

W60015 6050 MZDIK PW DR 248 - -  139 500

W60015 6060 MZDIK PW DR 202 - -
miastach na prawach powiatu

1 799 100

W60016 6050 MZDIK GW DR 185 - -
Przebudowa ul. Wolanowskiej od ul. Kieleckiej do ul. 

 1 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 204 - - Radomski Program Chodnikowy  957 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 205 - - Radomski Program Drogowy 1 924 700

W60016 6050 MZDIK GW DR 238 - -  85 400

W60016 6050 MZDIK GW DR 263 - -

Rozbudowa ulicy Piwnej oraz budowa ulicy Zgodnej 

technicznej

4 000 000

W60017 6050 MZDIK GW DR 213 - -
Budowa i przebudowa ulic w ramach tzw. "czynów 

2 474 000

W60095 6067 UM GPR TL 40 067 WFU Miejskiej dla Gmin Obszaru Funkcjonalnego Radomia 

2030+

 113 960

W60095 6069 UM GPR TL 40 067 WFU Miejskiej dla Gmin Obszaru Funkcjonalnego Radomia 

2030+

 50 947

W70004 6030 UM GW WM 04 p - BNW 3 200 000

Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte w 

Radomiu

2 328 683

W85111 6220 UM PW ZD 104 - ZS

Informatyzacja aptek szpitalnych poprzez stworzenie 

systemu przechowywania i dystrybucji leków w 

Radomskim Szpitalu Specjalistycznym im. dr Tytusa 
 48 977

W85111 6220 UM PW ZD 90 p - ZS
Budowa Centrum Rehabilitacji w Radomskim Szpitalu 

1 546 096

W85111 6220 UM PW ZD 116 - ZS

zasilania elektroenergetycznego

 94 868

W85111 6220 UM PW ZD 117 - ZS
komunikacyjnych na terenie Radomskiego Szpitala 

 420 354

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 21



W85111 6220 UM PW ZD 119 - ZS Audyt i modernizacja sieci gazów medycznych  85 751

W85111 6220 UM PW ZD 46 p - ZS 1 598 724

W85111 6220 UM PW ZD 101 p - ZS szpitalnych Radomskiego Szpitala Specjalistycznego 2 895 628

W85141 6220 UM PW ZD 120 - ZS medycznym na potrzeby systemu PRM oraz innych 

umów realizowanych przez RSPR

 645 763

W85141 6220 UM PW ZD 121 - ZS Modernizacja systemu informatycznego  21 204

W85141 6220 UM PW ZD 122 - ZS  333 033

W92604 6030 UM GW KF 67 p - BNW
Rekreacji w Radomiu Sp. z o.o.

25 400 000

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 22



Dotacje powiatu

750 95-2710 50 000   

750 95-6639 242 912   

292 912   

292 912   

851 11-6220 6 901 923 6 901 923

6 901 923 6 901 923

851 41-6220 1 000 000 1 000 000

1 000 000 1 000 000

851 49-2780 175 000   

175 000   

851 54-2800 370 000   

370 000   

851 95-2800 15 000   

15 000   

8 461 923 7 901 923

853 11-2320 30 932 30 932

30 932 30 932

853 33-2320 9 574 233 9 574 233

9 574 233 9 574 233

9 605 165 9 605 165

855 08-2320 284 592 284 592

284 592 284 592

855 10-2320 996 889 996 889

996 889 996 889

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

242 912

r. 75095 Pozostała działalność 292 912

dział 750 Administracja publiczna 292 912

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 85111 Szpitale ogólne   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 85141 Ratownictwo medyczne   

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

175 000

r. 85149 Programy polityki zdrowotnej 175 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
370 000

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
15 000

r. 85195 Pozostała działalność 15 000

dział 851 Ochrona zdrowia 560 000

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85333 Powiatowe urzędy pracy   

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85508 Rodziny zastępcze   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   

Załącznik Nr 6

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2022 roku

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 23



1 281 481 1 281 481

900 95-2800 50 000   

50 000   

50 000   

921 06-2800 250 000 250 000

921 06-6220 964 100 964 100

1 214 100 1 214 100

921 08-2800 70 000   

70 000   

921 09-2800 1 161 750 141 500

921 09-6220 95 900   

1 257 650 141 500

921 16-2800 180 000 180 000

921 16-6220 937 000 937 000

1 117 000 1 117 000

3 658 750 2 472 600

926 95-2800 50 000   

50 000   

50 000   

23 400 231 21 261 169

Dotacje powiatu

630 03-2360 137 200   

137 200   

137 200   

754 21-2820 50 000   

50 000   

50 000   

dział 855 Rodzina   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000

r. 90095 Pozostała działalność 50 000

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 92106 Teatry   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
1 020 250

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
70 000

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 70 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

95 900

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 116 150

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

50 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 92116 Biblioteki   

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 186 150

RAZEM WYDATKI 2 139 062

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000

r. 92695 Pozostała działalność 50 000

dział 926 Kultura fizyczna

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

137 200

r. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 137 200

dział 630 Turystyka 137 200

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 000

r. 75421 Zarządzanie Kryzysowe 50 000

dział 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
50 000

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2022 roku

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 24



755 15-2360 256 080 256 080

256 080 256 080

256 080 256 080

801 53-2830 87 689 15 727

87 689 15 727

87 689 15 727

851 53-2820 87 000   

851 53-2830 18 000   

105 000   

851 54-2360 1 907 000   

851 54-2810 86 100   

851 54-2820 2 756 397   

851 54-2830 779 600   

5 529 097   

851 95-2810 13 557   

851 95-2820 286 443   

851 95-2830 40 000   

340 000   

5 974 097   

852 03-2360 1 296 715   

1 296 715   

71 962

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

  

r. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna   

dział 755 Wymiar sprawiedliwości   

r. 85153 Zwalczanie narkomanii 105 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

71 962

r. 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

71 962

dział 801 Oświata i wychowanie

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 907 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

87 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

18 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

86 100

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

2 756 397

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

779 600

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 529 097
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

13 557

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

286 443

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

40 000

r. 85195 Pozostała działalność 340 000

dział 851 Ochrona zdrowia 5 974 097

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 296 715

r. 85203 Ośrodki wsparcia 1 296 715

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 25



852 95-2007 77 090   

852 95-2009 4 196   

852 95-2360 120 000   

201 286   

1 498 001   

853 95-2360 50 000   

50 000   

50 000   

855 16-2830 1 350 000   

1 350 000   

1 350 000   

900 13-2360 1 400 000   

1 400 000   

900 95-2360 20 000   

900 95-6230 150 000   

170 000   

1 570 000   

926 05-2360 2 910 000   

2 910 000   

2 910 000   

13 883 067 271 807

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

77 090

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

4 196

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

120 000

r. 85295 Pozostała działalność 201 286

1 350 000

dział 852 Pomoc społeczna 1 498 001

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

50 000

r. 85395 Pozostała działalność 50 000

dział 855 Rodzina 1 350 000

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 350 000

r. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

1 570 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 400 000

r. 90013 Schroniska dla zwierząt 1 400 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

20 000

dział 926 Kultura fizyczna 2 910 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

150 000

r. 90095 Pozostała działalność 170 000

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM WYDATKI 13 611 260

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 910 000

r. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 910 000

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 26



Dotacje powiatu

921 06-2480 6 200 000 6 200 000

6 200 000 6 200 000

921 08-2480 1 968 000   

1 968 000   

921 09-2480 7 538 600 2 510 000

7 538 600 2 510 000

921 16-2480 6 790 000 6 790 000

6 790 000 6 790 000

22 496 600 15 500 000

22 496 600 15 500 000

Dotacje powiatu

801 01-2540 4 533 000   

4 533 000   

801 02-2540 5 118 000 5 118 000

5 118 000 5 118 000

801 03-2540 304 000   

304 000   

801 04-2540 9 736 500   

9 736 500   

801 05-2540 2 739 500   

2 739 500   

801 06-2540 157 500   

157 500   

801 15-2540 8 302 000 8 302 000

8 302 000 8 302 000

801 16-2540 3 722 550 3 722 550

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
  

r. 92106 Teatry   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
1 968 000

6 996 600

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 1 968 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
5 028 600

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 028 600

RAZEM WYDATKI 6 996 600

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
  

r. 92116 Biblioteki   

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
4 533 000

r. 80101 Szkoły podstawowe 4 533 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80102 Szkoły podstawowe specjalne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
304 000

r. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
9 736 500

r. 80104 Przedszkola 9 736 500

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 739 500

r. 80105 Przedszkola specjalne 2 739 500

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
157 500

r. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 157 500

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80115 Technika   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

Załącznik Nr 7

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2022 roku

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2022 roku

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 27



3 722 550 3 722 550

801 17-2540 1 285 100 1 285 100

1 285 100 1 285 100

801 20-2540 4 846 200 4 846 200

4 846 200 4 846 200

801 34-2540 467 750 467 750

467 750 467 750

801 49-2540 14 368 100   

14 368 100   

801 50-2540 1 861 000   

1 861 000   

801 52-2540 1 320 142 1 320 142

1 320 142 1 320 142

58 761 342 25 061 742

853 11-2580 544 263 544 263

544 263 544 263

544 263 544 263

854 04-2540 2 189 000 1 281 000

2 189 000 1 281 000

854 10-2540 540 228 540 228

540 228 540 228

854 19-2540 515 000 515 000

515 000 515 000

854 21-2540 2 789 000 2 789 000

2 789 000 2 789 000

6 033 228 5 125 228

65 338 833 30 731 233

r. 80116 Szkoły policealne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80120 Licea ogólnokształcące   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80134 Szkoły zawodowe specjalne   

r. 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

1 861 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
14 368 100

r. 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

14 368 100

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 861 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

  

dział 801 Oświata i wychowanie 33 699 600

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
  

r. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
908 000

r. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 908 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 908 000

r. 85410 Internaty i bursy szkolne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

RAZEM WYDATKI 34 607 600

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii   

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 28



Lp.
w 2022 roku w 2022 roku

1.

a. 801 80101 750 669 750 669

b. Przedszkola 801 80104 1 631 765 1 631 765

d. 801 80142 25 000 25 000

e. 801 80148 12 977 946 12 977 946

15 385 380 15 385 380

2.

a. 801 80102 28 000 28 000

b. Technika 801 80115 940 000 940 000

c. 801 80117 16 000 16 000

d. 801 80120 21 500 21 500

e. 801 80132 122 000 122 000

f. 801 80140 414 000 414 000

g. 801 80148 525 000 525 000

h. 854 85403 166 000 166 000

i. Poradnie Psychologiczno -Pedagogiczne 854 85406 34 000 34 000

j. 854 85407 489 500 489 500

k. Internaty i Bursy szkolne 854 85410 1 536 720 1 536 720

l. 854 85417 842 000 842 000

ł. 854 85421 189 000 189 000

5 323 720 5 323 720

20 709 100 20 709 100

Id: 170B756D-C3EA-4ACB-94CD-0BE1A82D55BC. Uchwalony Strona 29


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

